
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45214100-1 Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych
45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK PRZEDSZKOLA
ADRES INWESTYCJI : PIECKI OŚ.35 - LECIA PRL-U 11-710 PIECKI GMINA PIECKI NR EWID.DZ.145/13
INWESTOR : GMINA PIECKI
ADRES INWESTORA : UL.ZWYCIĘSTWA 34 11-710 PIECKI
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : ZAGOSPODAROWANIE TERENU

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : WANDA GRIGORIAN
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :
DATA OPRACOWANIA : SIERPIEŃ 2012

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
SIERPIEŃ 2012

Data zatwierdzenia

| Lp. | Nazwa działu | Od | Do |
|--|--|----|----|
| Przedszkole w Pieckach - zagospodarowanie | | | |
| 1 | Budowa ogrodzenia | 1 | 8 |
| 2 | Tereny zielone | 9 | 12 |
| 3 | Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw | 13 | 28 |

| Lp. | Nr spec. techn. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|---|-----------------|---|---|--|--|----------------|
| Przedszkole w Pieckach - zagospodarowanie | | | | | | |
| 1 Budowa ogrodzenia | | | | | | |
| 1 | SST.III.16 | KNR 2-01 0310-02 | Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III) 1.0*0.50*(3.15+0.50)*2 1.0*0.40*0.40*2 1.0*0.30*0.30*(5+15+2+5+2+14+18+28) | m ³ m ³ m ³ m ³ | 3.65 0.32 8.01 | |
| | | | | | RAZEM | 11.98 |
| 2 | SST.III.16 | KNR 2-01 0415-02 | Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - za 1 m3 ziemi wzdłuż 1 m krawędzi wykopu - kat.gr.III 11.98 | m ³ m ³ | 11.98 | |
| | | | | | RAZEM | 11.98 |
| 3 | SST.III.16 | KNR 2-02 0203-01 | Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m3 - z zastosowaniem pompy do betonu. Beton B-15 1.0*0.30*0.30*(5+15+2+5+2+14+18+28) 1.0*0.40*0.40*2 1.0*0.50*0.50*2 | m ³ m ³ m ³ m ³ | 8.01 0.32 0.50 | |
| | | | | | RAZEM | 8.83 |
| 4 | SST.III.16 | KNR 2-02 0203-03 | Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 2,5 m3 - z zastosowaniem pompy do betonu 1.0*0.50*3.15*2 | m ³ m ³ | 3.15 | |
| | | | | | RAZEM | 3.15 |
| 5 | SST.III.16 | KNR 2-25 0308-01 analogia łączniki deski prefabrykowane | Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych-podmurówka prefabrykowana (deska + łącznik) 89+6+2 94 A (obliczenia pomocnicze) 0.30*(9.96+37.89+46.14-6.06*2-1.28+15.54+7.48+8.08+45.09+72.68) | m ² m ² | ===== 191.00 68.84 | |
| | | | | | RAZEM | 68.84 |
| 6 | SST.III.16 | KNR 2-02 1804-11 analogia | Ogrodzenie z siatki ocynkowanej malowanej proszkowo o oczkach 5x20 cm wysokości 153 z przetłoczeniami poziomymi na słupkach stalowych z RK 40x60 mm dł. 2,45 m o rozstawie 2.59 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych 9.96+37.89+46.14-6.06*2-1.28+15.54+7.48+8.08+45.09+72.68 | m m | 229.46 | |
| | | | | | RAZEM | 229.46 |
| 7 | SST.III.16 | KNR-W 2-02 1206-06 analogia | Brama samonośna wysięgnikowo zawieszona nad wjazdem, z zastrzałami i zespołem jezdny w komplecie. Brama 6,0x1, 80 m wypełniona siatką zgrzewaną jak ogrodzenie 6.0*1.80*2 | m ² m ² | 21.60 | |
| | | | | | RAZEM | 21.60 |
| 8 | SST.III.16 | KNR-W 2-02 1205-02 analogia | Furtka szer. 1,20 m wysokości 180 cm - rama z kątowników ocynkowanych 50x70 mm, wypełniona siatką zgrzewaną jak ogrodzenie 1.20*1.80 | m ² m ² | 2.16 | |
| | | | | | RAZEM | 2.16 |
| 2 Tereny zielone | | | | | | |
| 9 | SST.III.18 | KNR 2-21 0101-01 | Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy 2003*0.001 | m ³ m ³ | 2.00 | |
| | | | | | RAZEM | 2.00 |
| 10 | SST.III.18 | KNR 2-21 0218-02 | Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim 0.05*(2003-25) | m ³ m ³ | 98.90 | |
| | | | | | RAZEM | 98.90 |
| 11 | SST.III.18 | KNR 2-21 0218-05 | Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na skarpach o nachyleniu do 1:2 0.05*25.0 | m ³ m ³ | 1.25 | |
| | | | | | RAZEM | 1.25 |
| 12 | SST.III.18 | KNR 2-21 0401-05 | Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem 2003 | m ² m ² | 2003.00 | |
| | | | | | RAZEM | 2003.00 |
| 3 Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw | | | | | | |
| 13 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż pomostu z klockami i 2 trapami 1 | kpl kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |

| Lp. | Nr spec. techn. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|-----|-----------------|---------------------|--|------|--------------|-------------|
| 14 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż zestawu integracyjnego | kpl | | |
| d.3 | | | 1.0 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 15 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż zestawu maluch | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 16 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż karuzeli krzyżakowej fi 180 cm | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 17 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki ważki na podstawie metalowej | kpl | | |
| d.3 | | | 2 | kpl | 2.00 | |
| | | | | | RAZEM | 2.00 |
| 18 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż karuzeli tarczowej | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 19 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki sprężynowej żabka | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 20 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki sprężynowej słoń | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 21 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki sprężynowej delfin | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 22 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż lokomotywy z wagonem | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 23 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki sprężynowej skuter | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 24 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki sprężynowej konik | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 25 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż huśtawki ważki na sprężynie | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 26 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż szalasu | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |
| | | | | | RAZEM | 1.00 |
| 27 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż ławki na kątownikach stałej | kpl | | |
| d.3 | | | 6 | kpl | 6.00 | |
| | | | | | RAZEM | 6.00 |
| 28 | SST.III.15 | wycena indywidualna | Dostawa i montaż koszy na śmieci | kpl | | |
| d.3 | | | 1 | kpl | 1.00 | |

| Lp. | Nr spec. techn. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|-----|-----------------|----------|-------------------|------|--------------|-------------|
| | | | | | RAZEM | 1.00 |